Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2010 № 47/2010-НА
О внесении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации
имущества городского округа Реутов на 2010 год, утвержденный
  Решением Реутовского городского Совета депутатов

от 25.11.2009  №113/2009-НА

Рассмотрев представленный Комитетом по управлению имуществом города Реутова проект Решения «О внесении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год, утвержденный Решением Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009  №113/ 2009-НА», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1.  Дополнить Таблицу №2 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год, утвержденного Решением Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009  №113/2009-НА», строкой 5 следующего содержания:
«
	5.
	Нежилое помещение
	Московская область, г.Реутов,

ул. Некрасова, д.12
	241,2
	ООО
«Ортэкс»
	 складская
деятельность

       »

     2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города   Реутов                                                                                   А.Н.Ходырев

Принято Решением Реутовского

Городского Совета депутатов

от 30.06.2010 № 712/77
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2010 № 712/77
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в

Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского
 округа Реутов на 2010 год, утвержденный Решением Реутовского городского

Совета депутатов от 25.11.2009  №113/2009-НА»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1.  Принять  Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год, утвержденный Решением Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009  №113/2009-НА».

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год, утвержденный Решением Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009  №113/2009-НА» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров